UNIVERIDADE DO ESTADO DO AMAZONAS
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

TERMO DE COMPROMISSO PARA ESTÁGIO PÓS-DOUTORAL

Declaro, para os devidos fins, que Eu, ____________________________________________________
_________________________________, CPF_________________________________, estagiário(a) pós- doutoral do Programa de Pós-graduação _____________________________________________
[bookmark: _GoBack] Da Universidade do Estado do Amazonas (UEA), declaro estar ciente das regras do Programa de Pós Graduação, ao qual estou vinculado e das demais normas universitárias, conforme o disposto no Regimento Geral do Estágio Pós-Doutoral da UEA (Resolução Nº039/2019 – CONSUNIV), e comprometo-me a observá-las, cumprindo com o estabelecido no plano de trabalho.

Manaus, _______/_______/________.

_____________________________________________________.
Coordenador do Programa de Pós-Graduação Stricto Sensu

______________________________________________________.
Professor(a) Supervisor(a) do estagiário(a) de Pós-Doutorado.

______________________________________________________.
Estagiário(a) de Pós-Doutorado.

image1.png
UEA Universidade do Estado do Amazonas AMAZUNAS

GNIVERSIDADE Av. Djalma Batista, 3578 - Flores

DO ESTADO DO

Cep: 69050-010 / Manaus - AM covmmoRorRe